CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
------------------
ĐƠN XIN MỞ LỚP HỌC RIÊNG
Kính gửi:  PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO - TRƯỜNG ĐẠI HỌC LAO ĐỘNG - XÃ HỘI
Họ và tên: ................................................... Mã sinh viên:
Lớp: 	SĐT:
Trong học kỳ ........... năm học ..................... em đã đăng ký học phần:.........……….....…........
Tên lớp học phần là:…………………………………………………………....………..
Do số lượng sinh viên đăng ký học ở lớp học phần không đủ theo qui định, tuy nhiên em vẫn có mong muốn được học ở lớp học phần trên.Vì vậy em làm bản cam kết này xin cam kết với Nhà trường: Tự nguyện nộp đủ mọi chi phí để mở lớp học phần với chi phí là 300.000đ/1tiết học để được mở lớp học phần trên.
Kính đề nghị Nhà trường cho phép tổ chức lớp học phần đó để em được học.
Em xin chân thành cảm ơn!
............., ngày ........ tháng ........ năm 20......
[bookmark: _GoBack]Người làm đơn
(Ký, ghi họ tên)